[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 августа   2019 года                                                                                            №  229

	«О завершении купального сезона на территории
МО Ромашкинское сельское поселение  2019 года»

В целях сохранения жизни и здоровья людей на водных объектах на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение и согласно п. 26 ст.14 Федерального закона 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Ленинградской области от 05 июня 2007 года № 126  «О Методических рекомендациях по осуществлению муниципальными образованиями Ленинградской области полномочий по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», администрация МО Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить купальный сезон на территории  Ромашкинского сельского поселения, в частности в определенном месте купания  в пос. Саперное с 27 августа 2019 года

2.Ведущему специалисту по ГО и ЧС:

2.1. В  месте купания установить аншлаги с информацией о запрете купания.
2.2. Совместно с участковым уполномоченным и инспектором ГИМС организовать периодическое патрулирование возможных мест купания с целью выполнения гражданами требований нормативно-правовых актов по части ограничения использования водных объектов и пресечения предпосылок нарушения общественного порядка.

         10. Настоящее постановление разместить в газете «Приозерские ведомости» и на сайте муниципального образования www.ромашкинское.рф.
11. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
           Глава администрации                                                                          С.В.Танков
Трепагина О.П тел.:  99-555
Разослано: администратор сайта-1 прокуратура – 1, ГИМС-1, ОСВОД -1